浏阳市2018-2020年度公务用车协议供货商登记备案公告
为进一步提高政府采购工作效率，节约采购成本，根据政府采购相关法律法规规定，决定对我市公务用车采购实行协议供货。现面向全社会征集公务用车协议供货商，有关事项公告如下：
一、公务用车协议供货范围

轿车、越野车、商务车、工具车。

二、入库供应商应具备条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的供应商条件；

（二）单位营业执照经营范围包含汽车销售；
（三）承诺提供的公务用车价格优惠率不高于湖南省公务用车协议供货中标厂家最高限价。
三、登记备案时间及要求
有意承接我市政府采购公务用车协议供货业务的符合上述条件的供货商，请于公告发布之日起至2018年8月17日之前，持单位营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本（已办理三证合一的，只需提供社会信用代码证）、社保登记证、2017年度税务开具的纳税额度证明、《浏阳市公务用车协议供货报价明细表》、《法人代表授权委托书》、《浏阳市公务用车协议供货商备案登记表》、《浏阳市公务用车协议供货商承诺书》（表格下载地址：浏阳市政府采购网（http://liuyang.ccgp-hunan.gov.cn）-重要通知栏）到浏阳市政府采购监督管理局报名登记，逾期未报名的，视为自动放弃。所有报名的公务用车协议供货商，经检查评定符合定点资质要求后，入围名单将在浏阳市政府采购网公示。

四、联系方式及地点

联系人：  汤 明

联系电话：0731-83601092

联系地址：行政中心附四栋6121室
浏阳市政府采购监督管理局

2018年7月31日